[bookmark: _GoBack]

渝教基发〔2022〕7号

重庆市教育委员会
关于义务教育阶段学校作业设计评选活动
评选结果的通报

各区县（自治县）教委（教育局、公共服务局），有关直属单位：
按照《重庆市教育委员会关于开展义务教育阶段学校作业设计评选活动的通知》（渝教基函〔2021〕58号）要求，经自主申报、学校推荐、区县初选、市级遴选和结果公示，评出精品作业设计1356个，其中学科作业类708个，假期作业类648个；作业管理先进经验96个，现将评选结果予以通报（见附件）。
希望广大教师切实加强作业研究，通过精准作业设计、实施和分析，发挥好作业育人功能，不断优化教学方法，全面提高教育质量。希望各区县教育部门和学校进一步加强作业管理，积极开展作业研训和展评活动，提升教师作业设计的积极性和创造力，切实减轻学生过重作业负担。

附件：1．重庆市义务教育阶段学校作业设计评选活动精品作业设计名单（学科作业类）
2．重庆市义务教育阶段学校作业设计评选活动精品作业设计名单（假期作业类）
3．重庆市义务教育阶段学校作业管理先进经验名单

重庆市教育委员会
2022年3月17日
（此件主动公开）

重庆市教育委员会办公室                   2022年3月17日印发